in het Pausfelyk Archiev . 

L X X V . 

Duci Saxonie. 

Corde noftro in illa olim credulitate firmatc, 
quod ficut genere nobilis, fic fS virtute confpi-
cuus habereris, ac in mente follicitus, quod 
ad Dei honorem effes ecclefie in oportunitate 

devt-
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devotus. deleclabile nobis fuit te in domino 
fineera caritate diligere, ac Ma promoyere 
promptis afeclibus que tuis ybtis accedere vide-
bamus. hujusmodi autem fpecialis afeclio durat 
in nobis & omnia fufcipit incrementa fub illius 
occurfu fiducie quod tu qui olim in nubilo ftu-
duifii per afie&um effie lucis filius. haberi ye
lls ad opus ecclefie in hoe fiereno tempore met-
gnifica ff efficaci devotione preclarus. maxime 
cum dextera domini faciente virtutem fiublatus 
fit de medio ecclefie perfecutor. cui quafi de 
quadam neceffitate pro éo videbaris aftringi, 
quod de filia tua fiponfalia contraxeris cum eo
dem Licet fibi pro fiuis culpis ab ecclefie com-
munione precifio nulla propter hoe afieclio debe-
retur, fed effet penitus una cum predicta tua 
filiapofiponendus, eo quodfiecundum doclrinam 
in evangelica veritate traditam conditor ff 
Redemptor nofter fit preferendus omnibus patre 
ac matre fratribus, fororibus ff ftliis pro fut 
nominis gloria dereliclis. Ouid ad ifta bene-
dicHa fili aperte intelligis ff mamfefte cognofcis, 
quod multa hinc inde olim concurrerunt obfta-
cula, ne Chriftiana Religio debite pacis fola-
tio foyeretur, & ne fancla Romana Edelefia 
fidelium mater per divinam providentiam in-
fiituta poffet juxta morem éf votum Mis in -
tendere. que ad divinum honorem jacereni 

. 6? 
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& ad falutem genfium devotorum Altiffimo redun-
darent. Quia vero per Dei gratiam ceffantibus 
tenebris jam orbi terre plenitudo lucis ddvenit ita 
%t catholicis Principibus ff tibi precipue fit facit-
limum quod te habtat Ecelefia pugilem ff indevo. 
torum ac Rebellium magnificum deprejfbrem. nobi-
litatem tuam affcBuofe rogandam duximus ff mo-
nendam in Remijfionem tuorum peccatorum injun-
gentes, quatenus duce falutis Angelo te ductm 
egregium ff famofum ad illa dirigens per que tua 
mater Ecelefia exultationis plenitüdine petfunda-

tur. Cariffimo in Chrifto filio noftro W Regi Roma-
fior. llluflri fublimando in proximo ad faftigium 
Imperialis honoris te nul la interpofita tarditate red-
das omni devotione placitum £=? preftes eidem fide-
titatis debite juramentumita fibi patenter ff potenter 
ksftftens quod ipfe tui favoris fultus auxilioin hiis 
que funt ad honorem Ecclefie ac tranquillum fatum 
Imperii poffit triumphaliter Deo propitio profperare 
ff exinde proveniat quod ipfe circa te ac tuos fem
per habere gaudeat benevolentiam fpecialem: ff ec. 
clefia cui precipuus hönor fuper hoe impenditur tibi 
exinde ad condigna gratiarum premia teneatur. 
Nee aliquid fuper hiis pretextu Corradi vel alte-
rius natorum ipfius frid. canfurgat obftaculum cum 
ipfi nullum jus habeant in Imperio, cujus non 
fucceffionc, fet eleftione dignitas obtinetur. ut ait-
ttm fv-per hiis pltnitis ff clarius fmnmatn inientiö'm